Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 15 de março de 2021 Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADA2610ECE1FD033558362EF10A9D344

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

• PORTARIAS 132 E 133/2021

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADA2610ECE1FD033558362EF10A9D344

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público para o conhecimento
dos interessados o CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL Nª 003/2021,
referente a Contratação de empresa especializada, para fornecimento, em regime
de locação com suporte técnico, de sistemas integrados de gestão, para a
Prefeitura Municipal, incluindo serviços de implantação, migração de dados e
treinamento de pessoal, conforme especificações e condições contidas neste
edital e seus anexos, em decorrência de que no mesmo período estará ocorrendo
outra licitação e em virtude da pandemia do COVID-19, estamos adotando essa
medida para evitando o contato direto e afastando a possibilidade de propagação
do vírus. 15/03/2021 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

014F90D0C9B96568E3ABC2D724D7443E

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA Nº. 132, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª.

HILDEMÁRIA HERMES SILVA, DO CARGO DE

CORDENADORA DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica exonerada a Srª. HILDEMÁRIA HERMES
SILVA, portador do RG. 0041590805 SSP/BA e CPF Nº 081.879.165-91, do

cargo de CORDENADORA DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA, Símbolo CAS-5, da

Secretaria de Educação, deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 15 de março de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADA2610ECE1FD033558362EF10A9D344

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA Nº. 133, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª.

IUSABELA DIAS DA SILVA SOUZA, DO CARGO

DE COORDENADORA DO EJA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica exonerada a Srª. IUSABELA DIAS DA SILVA
SOUZA, portadora do RG. 0977337513 SSP/BA e CPF Nº 028.414.625-01, do

cargo de COORDENADORA DO EJA, Símbolo CAS-5 da Secretaria de

Educação, deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 15 de março de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADA2610ECE1FD033558362EF10A9D344

		2021-03-15T15:40:50-0300